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行程（案） 時間 視察内容

10/1 12:30 集合　国土交通省（霞ヶ関）

12:35 国土交通省（霞ヶ関）発

　マイクロバス

12:55 下水道再構築工事現場着

13:00 視察①下水道再構築工事現場 下水管きょ内を視察

※雨天中止

13:25

13:30 下水道再構築工事現場発

　マイクロバス

13:55 芝浦水再生センター

13:55 視察②芝浦水再生センター

14:10

14:15 芝浦水再生センター発

　マイクロバス

14:55 首都高速６号向島線　駒形付近着

14:55 視察③首都高速６号向島線

15:25

15:25 首都高速６号向島線　駒形付近発

　マイクロバス

16:00 江戸川水門着

16:00 視察④江戸川水門

16:15

トイレ休憩（江戸川河口出張所）

16:20 江戸川水門発

　マイクロバス

17:10 青海旅客ターミナル（お台場）着

17:15 青海旅客ターミナル（お台場）発

　「江戸」にて海上移動

17:25 大井食品埠頭着

17:25 視察⑤大井食品埠頭

17:35

17:35 大井食品埠頭発

　「江戸」にて海上移動

17:55 日の出桟橋着

トイレ休憩（日の出桟橋）

18:05 日の出桟橋発

　マイクロバス

18:35 東京駅着

19:00 解散（余裕時間25分）

30分

25分

15分

15分

30分

首都高速の高架橋を桁下か
ら視察

20分

10分

船上から埠頭を視察

テレビカメラ調査デモ、小口
径ＳＰＲデモ

10分
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スケジュール

20分

25分

50分

35分
（余裕シロ）

40分

江戸川河川敷から水門を視
察
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凡例

出発 解散地点出発・解散地点
視察箇所
乗継箇所
陸路行程陸路行程
水路行程
首都高速道路⑤大井食品埠頭
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